

Minnesanteckningar STRAMA-möte

171113

Närvarande: Per O. Ekman, Lars-Erik Olofsson, Urban Tirén går 14.50, Kristina Seling, Maria Huss går 14.50, Michael Widerström, Federico Nasta, Maria Wermelin, Anna-Lena Högström, Maria Omberg, Elin Hedman, Madeleine Börjeflo

1a. E-hälsa, se PP, Vad kommer det att innebära, rekommendationer, Kvalitetsindikationer för digitala vårdmöten. Behövs ett vetenskaplig underlag, därav har rekommendationer kommit till. Använda i glesbygdvården? Kristina Seling och Lars-Erik Olofsson titta igenom dessa rekommendationerna. Ta kontakt med Funäsdalen och Sveg och kolla med dem.

Region J/H, har jour dr i Funäsdalen Sveg, som distansundersöker i Hallen, Hede, ska utökas med Bräcke och Ragunda. Statistik dr på nätet – Brunflo HC se PP. Dr via Skype. Inga antibiotika skrivs ut på distans utan förlängning sjukskrivningar, uppföljning. Enkäts 11 svar/39 med blandade resultat, tekniska problem, hörde förra patienten, fungerade bra mm

Appar för djur förekommer på nätet, för viss förskrivning av läkemedel exvis avmaskningsmedel.

Att ta fram något att skicka till media för att visa på problem med att ha doktorn i appen, förslag görs av Lars-Erik Olofsson.

2A: Se PP, ssk checklista/rondkort vid antibiotikarbete, pilotprojekt Jönköping utvärderas nov-17.

B: Tandvårdsfall i antibiotikasmart, antibiotikasmart.se Primärvård och Slutenvård.

C: Ny arbetsgrupp Vårdhygien under Nationellt programråd STRAMA. Maria Omberg leder denna, ny arbete med handlingsplan 2018, sedan en arbetsgrupp som ska arbeta med detta. Den stora frågan är att det bara funnits intressegrupper med lite pondus. Nu har omvärlden förändrats och det behövs ett nationellt råd.

D: FoHM regeringsuppdrag "Utvärdera befintliga antibiotika" se PP

3: Återkoppling av lokala och nationella resistensdata via SveBar. PP visar olika databaser. Återkoppling lovat detta från 2008/2009 men ej fått någon återkoppling.

4: Antibiotikarond börjar idag, 13/11-17, på medicinkliniken. Går upp 2ggr/v, pilot denna vecka och sedan igång på plan 8 medicin. Sköts av Sara Mörtberg och Ulf Ryding.

5:A Kirurgisk antibiotikaprofylax Region JH nu strandsatt i Centuri. Vinst kortare profylax, mindre cefalospirin bla. Synpunkter från Maria Huss, arbeta fram tillsammans med Anneli de Sinegube och Elizabeth Warding, jämkla ihop med spädningschema för antibiotika. Bla ändra från ml till mg i ordinationen.

B: STRAMA Nationell APP/WEB för slutenvård, behövs lokalt PM ? Viktigt att då hänvisa från det lokala PM till länk app/Web, Lars-Erik Olofsson och Madeleine Börjeflo, tittar på detta, eller på Insidan behöver det synas.

C: Beslut om att ange köttursprung på menyer vid regionens servering. Efterfråga detta då ni äter i matsalen.

6:A: Antibiotikadagen 18 november 2017 - aktivitet görs av Lars-Erik Olofsson och Federico Nasta

B: STRAMA-nätverk apotekare 1 dec 2017-Maria Huss åker

C: - Långholmen 16 maj 2018 – Maria Huss åker

D: STRAMA-dagen 16 maj 2018 – Federico Nasta åker

E: WS om antibiotikaronder april/maj 2018 – Sara Mörtberg eller Ulf Ryding

7: Infektionsverktyget ej kompatibelt med Cosmic R8.1, telefonmöte pågår under detta möte. Marianne Nilsson från Område Patientsäkerhet deltar i detta möte.

8: Övrigt- antibiotikaförskrivning se PP. Önska om att se antibiotikaförskrivning/vårddygn i slutenvården, Lars-Erik Olofsson kontakta Roland Ylander om detta.

Vid pennan

Ordförande

Madeleine Börjeflo

Lars-Erik Olofsson